1600 Simpliibus vel implicad caacion' Suppon' fata l'is Tunc p' dea
gl'ine in bello sonentenez ac aliis quibusvis Tunc re
medit' et defen' ten' subterfugiend' nec modicis quom'
evadendo Ali' suis p'ead' personal' Receptum ad p'p'le
Omnia mediant.

Leszynski et Thikowski Rhet

Imp'rentes personab' foram Officio et Affiliis scribitis p' dea
Capitan' D'emylien' Inno' H'ayp'ny Leszynski
olim Inno' Joann' Leszynski Judic' Terra' Polocens' lo
filius ab una et Valentin' Thikowski ab altera parte
Lani mond' et sup' ep'is atemo d'ib' suis p'udic' p'
suis quibusvis p'p'is et sup'ent' recedendo p'ent'
Vet' p'p'ri' Capitan' D'emylien' p'udic' p'ced'
actum p'ntem attinet se ad succun'z ca' b'p'le suis p' dea
Omnia totaliter explenare incorporando et subquodis
salam libere subre' ac per ead' p'p'ia reuenerit equi
Liberalit' p'p'riam suam in interse reuoluit L'it' ipse
se ac suis p'uerel' in et sup' bonis suis p'nt' inuic' ac
summis p'p'riat' quibusvis S'abit' et habent' una d'arb'
alteri' aspiend' v'nuib' p'nt' se ac suis p'uerel' in et
sup' bonis suis p'nt' inuic' ac summis p'p'riat'
quibusvis S'abit' et habent' in d'unt et obligant p'p'ri'
interuam certam interse Receptes vetine p'nt' d'it'
verum et p'nt' d'it' in ead' p'nt' d'it' p'nt' d'it' et
d'it' illis h'ic p'nt' d'it' die h'odier' d'it' in actu p'nt' d'it'
confes' et p'nt' d'it' Manibus eor' p'nt' d'it' ad
v'nuib' subsc'iptis in omib' et locis eor' p'nt' d'it'
p'nt' d'it' L'it' d'it' p'nt' d'it' p'nt' d'it' p'nt' d'it'

ac necesse quilibet unum firmiter tenere complere exequi a
inviolabiliter observare Omnibus et singulis illis contentis
tamen totum quod in quavis minima parte totius quodlibet fuerit
Satisfacere Jurejuramentum ad primum in quibus
Robur et Juramentum Dentem ad quod dicitur Inter
ad alios in toto referendo Sed sub Vado Trimum
Miliam et quingentum et quingentum Soloniam per
Carum tam cum illis quibus sub obno
tenere Omnium et singulorum Jurejuramentum Dentem
toto quod in parte contentis totis quodlibet fuerit ad solvendum
succumbendo. In quibus Vado modo quibus ad solvendum
succumbit ac se aliquid principali ex contentis Jurejuramentum
duos non completa constantia facta ex his memoratis
Unam partem in toto quod in parte Jurejuramentum succumbit
et totis ad in partem. Et aliter in omnia firmiter te
nentes succumbit succumbit ad Officiis partem partem
taneale et remissionem partem decessu Lupratis quod ad
indomum spectat mediante tempore in partem partem termino
tandem perent partem stare in partem partem videre Vadium
et factam licere. In omni Jure Juramentum Satisfacere ac omne
catur parti debet et tenet Legi ac Jure Juramentum Subad
eadem omnia in parte et oblige Jure Juramentum termino
partem peremptorium et alios omnes eandem partem
causa cuius termino semper per omnes partem
mitate in maiori minoritate Jure Juramentum in parte
selextra Regnum et in parte militari ad illa in parte ad
Jure Juramentum Vel alios quibuslibet dilectionibus et legalibus in
partem tenet tenet ad Jure Juramentum Jure Juramentum
tra quibus Officiis facta partem Jure Juramentum
dilectionem in parte tenet Jure Juramentum Jure Juramentum

970 ac eorum prosequendo faciendis ac sumpta Omnia ratione Tempore
 ab eis vel implicata quam suspensum fatalis sunt ord.
 scripturae Tempore bello sicut rationes ac aliis quibusvis
 sunt remediis et defensionibus Non subterfugiendo Nec modo
 alio quovis evadendo. Quibus sententis generalibus Re.
 cogitandis ad sumpta Omnia mediandis.

Leszynski Krasicki mu Ro.
borat In rasi am a Statione

Comparens personam coram Officio et Apos. sententibus
 Castren. Capitani. Tremisken. Insub. Hieronymus
 de Leszna Leszynski. Janus mente et corpore existens
 a tempore dictis omnibus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis
 et honorariis accedendo. Idem ad Castren. Capitani. Tremis.
 Hen. Jurisdictionem quoad actum sententiarum et se cum
 successibus ac bonis suis quibus omnibus totam et plenam
 incurrendo et subyungendo saltem libere subire ac per
 exemplum recognovit. In ipsa et ad dictos successores
 in et sub bonis suis qualiter omnibus ac summis pe.
 curiam quibusvis habet et habenda suis et Insub.
 Joannis et Alberti Leszynskich fratrum suorum
 gem. anorum pro quorum ratione sicut ac se sentent.
 merito nomine obligat et in dictis sententibus Interdum
 certam in se sententiam eredit. Insub. Joannem et Albertum
 atq. Thomam Leszynskos fratres suos germanos ad Insub.
 et Insub. Martinum Constantinum de Leszna in Leszna
 Cracovici. Cracoviam. Tremisken. ab altera parte rone
 certarum rerum et condonum in ead. Interdum sentent.
 de actu et detailibus in Officio. Cracovia. Tena quarta

Joes